_______________ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «АРТСЕРВИС»____________
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «АртСервис»

ИНН 4205162761, КПП420501001
650024, Кемеровская область, г. Кемерово, ул. Космическая, 24А, помещение 1

Исх. № /2-А

от «21» сентября 2023г.

Собственникам помещений (жилых, нежилых),
расположенных в многоквартирном доме по
адресу: г.Кемерово, ул.Дружбы, д.5

УВДОМЛЕНИЕ
о прекращении договора управления
в связи с окончанием срока действия

На основании протокола общего собрания собственников
помещений по выбору способа управления №б/н от 22.09.2008г., между
собственниками помещений, расположенных в многоквартирном доме
по адресу: г.Кемерово, ул.Дружбы, дом 5 и ООО «УК «АртСервис» был
заключен договор управления многоквартирным домом.

Согласно П.8.2 договор управления заключен сроком на пять лет.
Согласно П.8.3 договора управления - при отсутствии заявления

одной из сторон о прекращении Договора по окончании срока его
действия Договор считается продленным на тот же срок и на тех же
условиях, какие были предусмотрены Договором.

Настоящим ООО «УК «АртСервис» уведомляет о прекращении
договора управления по окончании срока действия «31» октября
2023г.

Предлагаем Вам избрать способ управления МКД. Уведомить ООО
«УК «АртСервис» о выбранном способе управления для передачи
документации, связанной с управлением домом.

С уважением,
Директор Плужников А.И.